
Унифицированная форма № Т- 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

Код 

Форма по ОКУД 0301022 

МКОУ «Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И.» по ОКПО 24781628 
наименование организации   

 

 

Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 278 07.10.2024 

 

«Об итогах школьного этапа ВОШ по труду в 2024-2025 учебном году» 
             

 

            В соответствии с приказом Министерства просвещения  Российской Федерации  от 

27.11.2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников»,  планом работы Управления образования ГРМО РК на 2024-2025 учебный 

год, утвержденным  приказом УО ГРМО РК от 29.12.2023 г. №496, в целях выявления и 

развития у школьников творческих способностей и интереса к научно-исследовательской 

деятельности, поддержки одаренных детей, во исполнение приказа УО ГРМО РК № 300 

от 22.08.2024 года 

приказываю: 

1. Утвердить: 

- результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

труду (Приложение 1); 

- список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по труду (Приложение 2). 

2. Пономаревой Е.В.,  координатору школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников: 

- довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей); 

- обеспечить размещение данного приказа и работы победителей в информационно-

коммуникационной сети Интернет на официальном сайте лицея. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 



 

Список победителей и призёров  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду 

 

№ ФИО Класс  Процент 

выполнения 

Результат  

1 Тайфрова Малика Далимовна 5 75% Победитель  

2 Акимова  Кристина Александровна 6 75% Победитель 

3 Бережная Екатерина Вячеславовна 6 75% Победитель 

4 Бируля Алина Александровна 6 75% Победитель 

5 Жобиров  Илимдар  Миралиевич 6 95% Победитель 

6 Зольванов Степан Юрьевич 7 88% Победитель 

7 Егоринова  Виктория Андреевна 7 92% Победитель 

8 Фоменко Анастасия Юрьевна 7 92% Победитель 

9 Жиденко Иван Владимирович 8 88% Победитель 

10 Дутаева Софья Ибрагимовна 8 96% Победитель 

11 Тайфрова Марьям Далимовна 8 96% Победитель 

12 Шавкиева Севиля Аивазовна 8 96% Победитель 

13 Бауман Ян Владимирович 9 88% Победитель 

14 Жобирова Армина Миралиевна 9 84% Победитель 

15 Смирнова Розанна Сергеевна 9 84% Победитель 

16 Лиджиев Александр  Сергеевич 10 96% Победитель 

 


	Унифицированная форма № Т-

